سم حتى  30تزيد سماكتها عن  ن يتم الطمم على طبقات لاأعلى  ةالخاص

ثافة بركتورمن ك %95تقل عن  ساس والدحل لدرجة رك لامنسوب طبقة الأ
ويشمل السعر جميع ما يلزم لإنجاز العمل حسب  ةعمال التسويوأ  المعدلة

وحسب تعليمات المهندس المشرف. الفنية الأصول وحسب المواصفات

3500 

ثلاثة الآف 
 و خمسمائة

د ف د ف

كتابــــــــة
............
............

.... 

كتابــــــــة
............
............

........ 

: حفرياتالمكعب  بالمتر 3
عماق والتصرف بناتج مهما كانت الأ ةو صخريأ ةحفريات ترابيأعمال 

SUB) سساوقع وذلك لمنسوب طبقة ما تحت  الأالحفر خارج الم

[...]

ونقل الحفريات  يمكن استخدامها ونجاحها مخبرياً  صلاحية المواد للطمم
وفي المكب الذي تحدده السلطة قليم المشروع ضمن حدود الإالزائدة خارج 

وضاع على ما كانت عادة الأإ و  ةالموجودوالعوائق والتعامل مع الخدمات 
ميع ما يلزم لإنجاز العمل حسب الأصول وحسب عليه ويشمل السعر ج

فات وحسب تعليمات المهندس المشرف. المواص

5500 

خمسة 
الآف و 

خمسمائة 

د ف د ف

كتابــــــــة
............
............

.... 

كتابــــــــة
............

............

........ 

المجموع ينقل الى الخلاصة 

رقم 
 البند

الكميةبالرقم العمل نوع
 والحروف

المبلغ الافراديلسعر ا

د ف د ف

: بيس كورس المربع بالمتر